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Sipoon kunnassa on usean vuoden ajan maksettu palkanlisä niille 
varhaiskasvatuksen työntekijöille, jotka toimivat kunnan kielikylpytoiminnan 
piirissä. Kyse on ollut paikalliseen palkkausjärjestelmään liittyvästä 
erilliskorvauksesta, josta ei ole erityistä määräystä virka- ja 
työehtosopimuksessa eikä siitä ole laadittu paikallista sopimusta. Tätä ns. 
kielikylpylisää voidaan rinnastaa kielilisään, jota maksetaan niissä 
KVTES:n piiriin kuuluvissa tehtävissä, joihin liittyy kielitaitovaatimus.  

Pääluottamusmiesten kanssa on neuvoteltu kielikylpylisän 
soveltamisalasta ja on todettu, että lisän piirissä tulisivat olla myös ne 
perusopetuksen työntekijät, jotka osallistuvat kielikylpytoimintaan. Tässä 
yhteydessä todettiin, että asiasta on syytä laatia erillinen paikallinen virka- 
ja työehtosopimus.  
 
Kielikylpylisän piiriin kuuluisi varhaiskasvatuksen KVTES ja OVTES (Osio 
G) -henkilöstö sekä perusopetuksen KVTES-henkilöstö, joka työskentelee 
kielikylpytoiminnassa varhaiskasvatuksen opettajana, varhaiskasvatuksen 
sosionomina, varhaiskasvatuksen lastenhoitajana tai koulunkäynnin 
ohjaajana. 
 
Kielikylpylisä on 50,58 euroa kuukaudessa (syyskuu 2024 tilanne) ja se 
korottuu yleiskorotusten myötä. Kielikylpylisää maksetaan tällä hetkellä 11 
työntekijälle. 

Hallintosäännön mukaan kunnanhallitus hyväksyy työnantajan puolesta 
paikalliset virka- ja työehtosopimukset. Paikallinen sopimus (liitteenä) 
ehdotetaan astumaan voimaan takautuvasti 1.1.2024 lähtien. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus hyväksyy kielikylpylisää koskevan paikallisen virka- ja 
työehtosopimuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkänner det lokala tjänste- och arbetskollektivavtalet 
som gäller språkbadstillägg. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 
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Liite Bilaga 1 - Paikallinen sopimus, kielikylpylisä 

 


